香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概

不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本

公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔

任何責任。

FUGUINIAO CO., LTD.
富貴鳥股份有限公司

（於中華人民共和國成立的股份有限公司）

（股份代號： 1819）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B 條作出。

茲提述富貴鳥股份有限公司（「本公司」）日期為 2018 年 3 月 7 日的公告，

內容有關本公司於 2018 年 2 月 28 日於上海證券交易所刊登之《富貴鳥股

份有限公司 2014 年公司債券復牌公告》（「該公告」）。

該公告中指出（其中包括），經本公司申請，本公司在中華人民共和國發行

面值總額不超過人民幣 8 億元的境內公司債券自 2018 年 3 月 1 日開市起復

牌。該債券回售資金償付存在重大不確定性，本公司正嘗試通過一切可能的

方式籌集兌付資金。

茲載列該公告，僅供參考。

承董事會命
富貴鳥股份有限公司

主席
林和平

香港， 2018 年 3 月 13 日

於本公告日期，執行董事為林和平先生、林榮河先生、林和獅先生及洪輝

煌先生；以及獨立非執行董事為王志強先生、張銘洪先生及鍾衛民先生。

债券代码：122356.SH 债券简称：14 富贵鸟

富贵鸟股份有限公司 2014 年公司债券复牌公告

发行人因核查公司可能构成重大事项的有关对外担保情况，经公司申请，“14

富贵鸟”公司债券于 2016 年 9 月 13 日起连续停牌。发行人于 2018 年 2 月 12

日在上海证券交易所披露了公司相关对外担保情况（请见公司 2017 年半年报（修

订版）有关章节）。

根据有关规定，经本公司申请，富贵鸟股份有限公司2014年公司债券自 2018

年 3 月 1 日开市起复牌。

本次债券回售资金偿付存在重大不确定性，公司正尝试通过一切可能的方式

筹集兑付资金，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

（本页以下无正文）

	香港，2018年3月12日
	ADPB15.tmp
	香港，2018年3月12日

	ADPCEEA.tmp
	香港，2018年3月13日